
Regjistri i kërkesave dhe përgjigjeve
Nr. Data e

regjistrimit
të kërkesës

Objekti Data e kthimit të
përgjigjes

Statusi i
kërkesës

Tarifa

1 08.01.2016 Kërkesë për kopje dokumentash 15.01.2016 Përfunduar Nuk ka

2 13.01.2016 Kërkesë për marrje dokumentacioni 22.01.2016 Përfunduar Nuk ka

3 26.01.2016 Kërkesë për marrjen e detyrimeve tatimore 29.01.2016 Përfunduar Nuk ka

4 02.03.2016 Kërkesë për dokumentacion 04.03.2016
Fotokopje e
dokumentacionit të
kërkuar

Përfunduar Nuk ka

5 2.3.2016 Kërkesë për vërtetim ose kopje të kontratës 10.3.2016 Përfunduar Nuk ka

6 2.3.2016 Kërkesë për informacion për reformën territoriale 3.3.2016
Është vënë në dispozicion
materiali i kërkuar
http://bashkiakorc
e.gov.al/site/articl
es.php?cid=253&t
=Reforma-
Administrativo-
Territoriale

Përfunduar Nuk ka

7 7.3.2016 Kërkesë për informacion për dokumentat që duhet të plotësohen për leje ndërtimi 9.3.2016 Përfunduar Nuk ka

8 9.3.2016 Kërkesë për informacion për drejtimin e automjetit brenda qytetit 9.03.2016 Përfunduar Nuk ka

9 17.3.2016 Kërkesë për informacion për ndotjen e mjedisit pranë Burgut Drenovë 29.03.2016 Përfunduar Nuk ka

10 23.03.2016 Kërkesë për informacion si ta shfrytëzojë pyllin 31.03.2016 Përfunduar Nuk ka
11 24.03.2016 Kërkesë për informacion për lejen e ndërtimit 24.03.2016 Përfunduar Nuk ka



12 24.03.2016 Kërkesë për informacion nëse duhet firma e fqinjëve për prishjen e një ndërtese 24.03.2016 Përfunduar Nuk ka
13 25.03.2016 Kërkesë për të dhëna për nevoja gjyqi 06.04.2016 Përfunduar Nuk ka
14 01.04.2016 Kërkesë informacioni për taksat 18.04.2016 Përfunduar Nuk ka
15 04.04.2016 Kërkesë për informacion për projektin sportiv 08.04.2016 Përfunduar Nuk ka
16 05.04.2016 Kërkesë për dokumenta tenderi 05.04.2016 Përfunduar Nuk ka

17 11.04.2016 Kërkesë për tërheqje dokumentacioni 11.04.2016 Përfunduar Nuk ka
18 11.04.2016 Kërkesë për hartën treguese për nr. e pasurisë të ish kundërajrorit 19.04.2016 Përfunduar Nuk ka

19 18.04.2016 Kërkesë për pajisje me dokumentacion përkatës nga gjykata 21.04.2016 Përfunduar Nuk ka
20 06.05.2016 Kërkesë për informacion 12.05.2016 Përfunduar Nuk ka
21 09.05.2016 Kërkesë për pajisje për planimetrinë e vitit 1991 për Voskopojën 17.05.2016 Përfunduar Nuk ka
22 12.05.2016 Kërkesë për rishikim ose korrigjim të taksave 13.06.2016 Përfunduar Nuk ka
23 18.05.2016 Kerkese per informacion per tarifen e pastrimit 13.06.2016 Përfunduar Nuk ka

24 23.05.2016 Kërkesë për informacion për taksat vendore 13.06.2016 Përfunduar Nuk ka

25 08.07.2016 Kërkesë për informacion 03.08.2016 Përfunduar Nuk ka

26 08.07.2016 Kërkesë për informacion nëse prona është pronë e bashkisë 08.07.2016 Përfunduar Nuk ka
27 18.07.2016 Kërkesë për informacion për adresën e vendbanimit 03.08.2016 Përfunduar Nuk ka

28 19.07.2016 Kërkesë për informacion për vitet e punës 21.07.2016 Përfunduar Nuk ka
29 19.07.2016 Kërkesë për informacion për dokumentat që duhet të plotësohen për leje ndërtimi 9.3.2016 Përfunduar Nuk ka

30 19.07.2016 Kërkesë për vërtetim banimi 20.07.2016 Përfunduar Nuk ka

31 29.07.2016 Kërkesë për kopjen origjinale ose njehsimin e kërkesës 11.08.2016 Përfunduar Nuk ka

32 10.08.2016 Kërkesë për informacion 15.08.2016 Përfunduar Nuk ka
33 15.08.2016 Kërkesë për dokumenta 19.08.2016 Përfunduar Nuk ka

34 16.08.2016 Kërkesë për informacion për ndërtimin e urës në Dunavec 16.08.2016 Përfunduar Nuk ka
35 24.08.2016 Kërkesë për konfirmim të dhënash 24.08.2016 Përfunduar Nuk ka
36 25.08.2016 Kërkesë për informacion 25.08.2016 Përfunduar Nuk ka
37 08.09.2016 Kërkesë për informacion për taksat 16.09.2016 Përfunduar Nuk ka



38 22.09.2016 Kërkesë për kopje të skicës të banesës 06.10.2016 Përfunduar Nuk ka

39 26.10.2016 Kërkesë për tërheqje dosje 03.11.2016 Përfunduar Nuk ka
40 01.11.2016 Kërkesë për informacion për konfirmim procedure 04.11.2016 Përfunduar Nuk ka

41 03.11.2016 Kërkesë për informacion 11.11.2016 Përfunduar Nuk ka
42 07.11.2016 Kërkesë për informacion për kompesim 10.11.2016 Përfunduar Nuk ka
43 09.11.2016 Kërkesë për informacion 09.11.2016 Përfunduar Nuk ka
44 23.11.2016 Kërkesë për informacion 25.11.2016 Përfunduar Nuk ka

45 02.12.2016 Kërkesë me vërtetim që është trajtuar me strehim 02.12.2016 Përfunduar Nuk ka

46 15.12.2016 Kërkesë për kopje dokumentash të vitit 2007 23.12.2016 Përfunduar Nuk ka

47 20.12.2016 Kërkesë për informacion dhe kopje të dokumentave 27.12.2016 Përfunduar Nuk ka

48 27.12.2016 Kërkesë për kopje të buxhetit të vitit 2015 dhe analizës së buxhetit të vitit 2015 29.12.2016
Për të qënë më afër
qytetarëve informacioni është
lehtësisht i aksesueshëm në
faqen zyrtare të bashkisë
http://www.bashkiakorce.gov
.al/
Link Buxheti viti 2015
http://bashkiakorce.gov.al/fil
es4users/files/buxheti%2020
15.pdf
Link Analiza Buxheti viti
2015
http://bashkiakorce.gov.al/fil
es4users/files/Analiza%20e%
20Buxhetit%202015.pdf

Përfunduar Nuk ka

49 27.12.2016 Kërkesë për informacion 29.12.2016 Përfunduar Nuk ka

50 27.12.2016 Kërkesë për informacion 29.12.2016 Përfunduar Nuk ka

51 27.12.2016 Kërkesë për informacion 29.12.2016 Përfunduar Nuk ka


